様式第１号
受付　№

丸亀市教育委員会　教育長　宛

〒

〒

・会員名簿（様式第２号）、活動計画書、予算書（様式第３号）を一緒に提出してください。

設置目的や
活動内容

【クラブの設置目的】

【具体的な活動】

【学びを深めたり広げたりするための工夫】

コミュニティセンター、東小川公民館、飯山総合学習センター、まなび舎
土居での活動は、日時や場所について、施設の承認を受けて下さい。

施設の
サイン

活動日時
 □ 毎週　　曜日
 □ 第　　週　　曜日
 □ 不定期

時間

午前 ・ 午後　　午前 ・ 午後

：　　 ～　 　：

活動場所

 □（          　      ）コミュニティセンター
 □ 飯山東小川公民館　□ 飯山総合学習センター
 □ まなび舎土居　→　９月以降（　　　　　　　　）
 □ その他（　       　　　　　　　　　　　　　　）

部屋
　　　    階
（      　　）

指導者

住所

氏名
ふりがな 連絡先

代表者

住所

氏名
ふりがな 連絡先

丸亀市生涯学習クラブ（ 登録・継続 ）申請書

申請日 令和　 年 　月 　日

丸亀市生涯学習クラブの（ 登録・継続 ）について、次のとおり申請します。

クラブ名
ふ り が な 会員数

名

うち市内在住、在勤、在学

名